

## Henners Native Grace Barrel Chardonnay

England / East Sussex

Henners Vineyards ligger bare 4 km fra havet i Herstmonceux, East Sussex sør i England. De 4 hektar med vinmarker er fra 2007 og det er Formula One ingeniøren Lawrence Warr som står bak. Vinmarkene dyrkes med tradisjonelle champagnevarianter som Chardonnay, Pinot Noir og Pinot Meunier. Vinrankene trives i et mikroklima påvirket av nærheten til havet, lavtliggende områder (kun 24 moh) og solrike sørvendte bakker.

Boutinot har hele tiden vært den eneste distributør av Henners viner, så når muligheten bød seg ti år senere kjøpte Boutinot, Henners Vineyards

2018 årgangen i England var eksepsjonell bra med god fruktighet og velbalansert syre. For Henners Native Grace Chardonnay ble et utvalg av de beste druene håndplukket deretter lagret og fermentert på franske eikefat i seks måneder. Blendet og tappet på flaske på sen høsten 2019. Kun laget 3800 flasker av denne vinen.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Produsent</b>	Henners Vineyards
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	100% Chardonnay
<b>Vinifikasjon</b>	Malolaktisk fermentering i fat før disse blandes for videre lagring på fat i seks måneder.
<b>Lagring</b>	Seks måneder på fransk eik.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,5 %      Sukker: 1,3 g/l      Syre: 7,7 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i 2 år.
<b>Karakteristikk</b>	Friske og fruktige aromaer av eple og sitrus. Delikat kryddersmak, konsentrert og velbalansert med lang ettersmak.
<b>Serveringstemperatur</b>	10-12
<b>Passer til</b>	Lyst kjøtt som kylling og kalkun, både rød og hvit fisk

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	12694801	5758255	kr. 299,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*